令和２年５月７日

保護者各位

愛知教育大学附属岡崎中学校

 校長 戸田 茂

「附中オンライン教室」に向けての接続テストについて

保護者の皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動にご理解ご協力いただき、 ありがとうご

ざいます。

さて、臨時休業の延長に伴い、本校では、子どもの生活や学習の支援を目的とした「附中オンライ

ン教室」を計画しています。そこで、下記のようにオンラインの接続テストを実施しますので、ご理

解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日時

  ５月８日（金）各学年の設定時刻 ・１年生…開始時刻 午前 9:00 （終了予定 9:30）

                  ・２年生…開始時刻 午前 10:00 （終了予定 10:30）

                  ・３年生…開始時刻 午前 11:00 （終了予定 11:30）

  ＊設定開始時刻に接続を試みてください。（設定開始時刻より前の接続はつながりません）

２ 接続方法

  ＊マメールに添付したファイルをご覧ください。

３ その他

・事前に接続テストに参加できないことがわかっている場合は、学校までご連絡ください。

・参加する際の服装は、制服でなくても構いません。

・不具合等が生じることもあるかと思いますが、臨機応変に対応をさせていただきますので、何卒

ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

 ・接続方法や接続テストについてご質問がありましたら、学校までご連絡ください。

＜問い合わせ＞ 愛知教育大学附属岡崎中学校   電話 0564-51-3637